

CodeCreator ApS

Svendborgvej 5, 1. sal, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 33 03 73 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2022.

Torben Pape-Haugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CodeCreator ApS Svendborgvej 5, 1. sal 9220 Aalborg Øst
	Telefon: 51243677
	CVR-nr.: 33 03 73 17
	Stiftet: 16. juni 2010
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Jørgen Korsgaard, Adm. direktør Torben Pape-Haugaard
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel
Modervirksomhed	AutoPilot ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at producere og udvikle kundespecifikt software til små- og mellemstore virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 3.574 t.kr. mod 3.835 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -79 t.kr. mod -237 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.574.196	3.835
1 Personaleomkostninger	-3.638.105	-4.087
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.978	-34
Driftsresultat	-87.887	-286
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.967	-17
Resultat før skat	-99.854	-303
Skat af årets resultat	21.277	66
Årets resultat	-78.577	-237
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-78.577	-237
Disponeret i alt	-78.577	-237

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.776	31
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.776</u>	<u>31</u>
Deposita	104.952	97
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>104.952</u>	<u>97</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>111.728</u>	<u>128</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.024	92
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	445.305	55
Udskudte skatteaktiver	8.084	6
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	19.193	63
Tilgodehavender i alt	<u>544.606</u>	<u>216</u>
Likvide beholdninger	271.966	987
Omsætningsaktiver i alt	<u>816.572</u>	<u>1.203</u>
Aktiver i alt	<u>928.300</u>	<u>1.331</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	217.556	296
Egenkapital i alt	297.556	376
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	630.744	955
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	630.744	955
Gældsforpligtelser i alt	630.744	955
Passiver i alt	928.300	1.331

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.196.636	3.588
Pensioner	384.473	434
Andre omkostninger til social sikring	56.996	65
	3.638.105	4.087
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.607	5
Andre finansielle omkostninger	7.360	12
	11.967	17

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler. Den helårlige huslejeoplygtelse udgør i alt 196 t.kr. excl. moms. Den indgåede kontrakt har en opsigelsesperiode på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Korsgaard Holding Århus ApS, CVR-nr. 30800435, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Vedrørende den samlede skyldige skat i sambeskatningen henvises til årsrapporten for administrationselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
